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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtion yhteisten 
tieto- ja viestintäteknisten palvelujen järjestämisestä annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Poliisihallitus pitää hyvänä, että palveluina tarjottavat yhteiset perustietotekniikkapalvelut vastaavat 
uudessa asetuksessa paremmin nykyajan tarpeisiin. Hyvänä pidämme mm. pilvipalveluiden 
kuulumista jatkossa palveluihin. Näemme tärkeäksi määritellä palvelut selvästi, koska asetus 
osaltaan määrittää sen, mitä palveluja Valtorin tulee tuottaa ja mitä palveluja virastojen siten tulee 
Valtorilta saada ja käyttää. Haasteena on ollut mm. sellaisten päätelaitteiden saaminen, joita ei 
liitetä Valtorin tarjoamiin verkkoihin.

Myös tietoturvapalvelut on tarkoitus lisätä valtion yhteisiksi perustietotekniikkapalveluiksi, joita 
virastoilla on velvollisuus käyttää. Tämä on kokonaan uusi kokonaisuus. Se on myös 
määritelmällisesti hyvin laaja kokonaisuus. Tulee varmistua, että Valtori pystyy myös nämä palvelut 
kustannustehokkaasti virastoille tuottamaan. Tässä kohtaa haluamme mainita, että asiakkaan 
kyberturvallisuuden tilannekuva tulee pystyä tuottamaan tämän lisäyksen myötä asiakasvirastojen 
käyttöön ja tämän tulisi asetuksesta käydä ilmi.

Muistiossa todetaan, että työtä Valtorin asiakkailta veloitettavien kustannusten alentamiseksi ja 
asiakaslaskutuksen tehostamista sekä laskutuksen oikea-aikaisuuden ja raportoinnin parantamista 
tulee edelleen jatkaa. Valtorilla on ollut isoja haasteita TUVE-palveluiden raportoinnissa ja 
laskutuksessa. Ne eivät kuulu tämän TORI-lainsäädännön alaan, mutta ovat kuitenkin Valtorin 
tuottamia valtion yhteisiä palveluita. Toivottavasti parantamistoimet näkyvät myös TUVE-
palveluissa. Toivomme kuitenkin, että myös tässä kommenteilla olevassa asetuksessa laskutuksen 
oikea-aikaisuus ja raportointi mainittaisiin osana vaadittavan palvelun laatua ja 
kustannustehokkuutta.
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Asiakasneuvottelukunnan nimittäminen aiemman neljän vuoden sijaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan 
on mielestämme hyvä ratkaisua.  Se pakottaa tar-kastelemaan ryhmän kokoonpanoa ja mahdollisesti 
myös miettimään sen tehtäviä määräajoin.
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